
UCHWAŁA XV/......./2020 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia ………………………………… 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/283/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 2 sierpnia 2018 r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gryfińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511; zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz.1815) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zarządu Powiatu w Gryfinie, stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Powiatu 
Gryfińskiego będącego załącznikiem do uchwały nr XLII/283/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 2 sierpnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gryfińskiego, dokonuje się zmiany § 23, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§ 23. Rozstrzygnięcia Zarządu zapadają zwykłą większością głosów, w obecności, co najmniej połowy 
składu osobowego Zarządu, w głosowaniu jawnym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

 
 

Roman Michalski 



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z dostosowaniem zapisów Statutu Powiatu Gryfińskiego do obowiązujących przepisów ustawy  

o samorządzie powiatowym zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

 

Sekretarz Powiatu 

mgr inż. Andrzej Krzemiński 


